I N D I C A Ç Ã O   Nº. 088
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/5/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências que se fizerem necessárias, junto à Secretaria de Obras da Prefeitura Municipal, visando resolver o problema que ocorre na estrada (sem denominação) que dá acesso ao Condomínio Rural Green Valley, pois a mesma apresenta muitos buracos e terra solta, formando muito lama quando ocorrem as chuvas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de maio de 2009.

Vereador Autor PROF. GAMITO

PT

lcacg